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Sandberg HeadPhone, tam kapsaml, yiiksek kaliteli bir kulakhiktir. Yumusak ta¢
bandi sik ve rahat bir sekilde basimza oturur ve kulakligin takili oldugunu neredeyse
hissetmezsiniz. Kablo iistii ses kumandasi, sesi hizl ve kolayca ayarlamamizi saglar.
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Sandberg HeadPhone One

Q. Ozellikler

Cable length: 2.0 metres
Connector: 3.5 mm MiniJack plug
Frequency range; 20 Hz — 20 kHz
Impedance; 32 Ohm + 15%
Sensitivity; 112 dB + 3 dB

Mono / Stereo switch

&3 Paketleme bilgileri

= Boyutlar

1 Sandberg HeadPhone
1 User guide in English, Danish, Norwegian, Swedish and Finnish
1 Warranty card

Yiikseklik (cm)
Genigslik (cm)
Derinlik (cm)
Agirhik (g)

manual-080517.pdf

Product manual device illustration.: https:/files.sandberg.world/support/manual/125-41

Uriin
17.70
14.20
6.70
116.00

Paket
29.80
18.80
7.00

206.00

www.sandberg.world/product/HeadPhone
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